Artisan Pastifici
S rtisan Pastificio
the Full

Range LA TUA PASTA

EST. 2006

Buy
Online Buy
Online
- . - Pumpkin Ravioli £31.20
Spinach & Rlcoﬂa Ravioli £30.25 Codk 460090, Ste kg o2
Code 460029, Size 3x1kg Cost per kg: £10.08 per kg: .
Cost per ptn: £1.68 Cost per ptn: £1.73

Buy
Online

Buy
Online
L Tomato & Mozzarella £28.25
Pea & Shallot Ravioli 17 £34.68 Filled Gnocchi ot o oo
Code 460031, Size 3x1kg  Cost per kg: £11.56 Code 460032, Size 3x1kg 08’ Perkg: &7

Cost per ptn: £1.57
Cost per ptn: £1.93

=\

Since 2006, La Tua Pasta
have been producing delicious pasta

Available to purchase via our with Italian authenticity and infegrity in mind.
. ) The team pride themselves in being a true
Gpp or On"ne 01. WWW.kﬂ.CO.Uk pastificio, which means they make their pasta

and fillings in their own kitchen from scratch,
Vegetarian 27 Vegan *Always check the label y by hand, using onIy the best ingredients.


https://www.kff.co.uk/la-tua-pasta-spinach-ricotta-ravioli/p/14027
https://www.kff.co.uk/search/?s=la+tua
https://www.kff.co.uk/la-tua-pasta-pumpkin-ravioli/p/14028
https://www.kff.co.uk/la-tua-tomato-mozzarella-filled-gnocchi/p/14101
https://www.kff.co.uk/la-tua-pasta-pea-shallot-ravioli/p/14029

Artisan Pastifici
o rtisan Pastificio
the Full

Range LA TUA PASTA

EST. 2006

Buy
Online
Buy
Tomato Sauce [1%7 Online
Nutella Filled Gnocchi £31.20 Code 460034, Size 1kg
Code 460033, Size 3x1kg Cost per kg: £10.40 £5.10

Cost per ptn: £1.73

Wi Boar Rz

Buy
Online

Buy

Buy Online Wild Boar Ragu
Online Code 460037, Size 1kg

Beef Shin Ragu
Spicy Tomato Sauce [7 %7

Code 460036, Size 1k
Code 460035, Size 1kg £11.50 ° £10.25
£5.10 ’

Since 2006, La Tua Pasta
’ have been producing delicious pasta
Available to purchase via our with Italian authenticity and infegrity in mind.
I. 1_ kﬂ k ) The team pride themselves in being a true
Gpp or oniine ar www. .CO.U pastificio, which means they make their pasta

and fillings in their own kitchen from scratch,
Vegetarian 27 Vegan *Always check the label y by hand, using onIy the best ingredients.


https://www.kff.co.uk/la-tua-pasta-nutella-filled-gnocchi/p/14030
https://www.kff.co.uk/la-tua-pasta-tomato-sauce/p/14031
https://www.kff.co.uk/la-tua-spicy-tomato-sauce/p/14102
https://www.kff.co.uk/la-tua-pasta-beef-shin-ragu/p/2553
https://www.kff.co.uk/la-tua-pasta-wild-boar-ragu/p/14032
https://www.kff.co.uk/search/?s=la+tua

